Nec certe turpe precellat bellanis bufo
 Cum palma narcissum simul et utror et leopardum
 Vivit et albentes elephanta vipers dentes
 Sicut sol umbrae sit typhus (corr a. typhus) preminet umbrae
 hoc probat antidotum quod reddit typha notum
 Clamosis frills qui pingunt cetera vilia
 At miris venit quae vixit ~~est~~ cantus inani
 A viret talpat quae nec sentit neque palpat.
 Et multos mures volucres superaddere vireb.
 Quorum aut plures quot condempnas citari fures
 humilis vesper pede. dentique magis (corr. a. l.) il inermes
 Cum variis viciis fore talia plurima tu scis
 Absque quasi numero prestant medicamine vero
 Plusque valeat turis quam cetera munera turis
 Sic et mustelas vocat distempere telas
 Plenus agrorum sed non ostendere noni
 hoc in devotis nec complicibus statilotit
 Ut propidium ~~figunt~~ epifex ponet ista benignum
 Mundus eis dignus nunquam fuit ille malignum
 Divinis venit vixit manes ab emenis
 Inflans oblocuit apud her remanes sine penis
 Robore plena venit venient a robore plenis
 Per que turpenis piati medicaris egenis
 Rumpis enormem de simplicitate bifarmum
 actum productis eterne plia ludis
 Virtus astrigera monstrat quod dico venena
 Ex furtis additis mortem vitam que reditio
 hujus nam cum teste mort vitaeque simul ex te
 Sic que sit ut per te sit vel bonitate referte
 In quas non sine ve virtus audit sceleris ene
 Adversas partes qua sit simul arte coarctas
 Nemo potest fieri deest hinc teplus venerari

hic extollit
 virtutem
 de qua
 tractatur

hic alludit actor
 sine scientie et
 invehitur in
 medicos vituperans
 eorum modum
 in medendo

Sicut foveae celestis fluminis ordo
 Ad me decurrunt et medicos pix et piper vixit
 Et calx et sulphur mihi fax cedit sibi sulphur
 Non obit ut credo. fuit in ~~in~~ pueritiam neque prodo
 Preterea credo quod fuit non sum neque prodo